
■大学院入学者数推移

研　究　科 専　攻　（ 課　程 ） 区　分

入学定員

男 2 男 2 男 0 男 2 男 2

女 2 女 3 女 1 女 3 女 0

入学定員

男 0 男 0 男 0 男 0 男 0

女 0 女 1 女 0 女 2 女 0

入学定員

男 3 男 3 男 2 男 1 男 1

女 0 女 0 女 1 女 0 女 2

入学定員

男 0 男 1 男 0 男 0

女 2 女 0 女 1 女 1

入学定員

男 2

女 0

入学定員

男 0 男 0 男 0 男 1 男 0

女 5 女 1 女 1 女 3 女 1

男 0 男 0 男 2 男 2 男 1

女 2 女 0 女 3 女 2 女 4

男 0 男 0 男 2 男 3 男 1

女 7 女 1 女 4 女 5 女 5

入学定員

男 0 男 0 男 0 男 0 男 0

女 4 女 0 女 0 女 1 女 0

入学定員

男 5 男 5 男 7

女 4 女 3 女 5

入学定員

男 6 男 11

女 4 女 5

入学定員

男 7 男 3

女 1 女 0

※健康科学研究科健康科学専攻（博士前期課程・博士後期課程）の開設に伴い、2021年度から健康科学研究科健康科学専攻（修士課程）は募集停止
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健康科学研究科 健康科学専攻　（博士前期課程）
※2021年度開設

健康科学専攻　（博士後期課程）
※2021年度開設
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現代ビジネス研究科
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入学者数

マネジメント専攻　（博士前期課程）
入学者数

文学研究科

6

5

文化政策学専攻　（博士後期課程）

歴史文化専攻　（博士前期課程）

0

5

2

6

入学者数

2

5

2

1

文化政策学研究科

看護学研究科

入学者数

入学者数

看護学専攻　(博士後期課程)

看護学専攻　(博士前期課程)　入学者数　計

1入学者数

健康科学専攻　（修士課程）
※2020年度まで 入学者数
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2019年度

6

3

2020年度

2

0

看護学専攻　(博士前期課程)　専門看護師コース

看護学専攻　(博士前期課程)　研究コース
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2018年度

歴史文化専攻　（博士後期課程）

マネジメント専攻　（博士後期課程）
※2019年度から。2018年度までは文化政策学研究科文化政
策学専攻（博士後期課程） 入学者数

2

1

8

4

4

8

2021年度

6

5

2

2

6

1

12

16

3
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(2022年5月1日現在）

8

1

5
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0

2022年度

6

2

2

0
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3
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